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Ekoenergetyka – Polska S.A. („Organizacja”) rozpoczęła swoją działalność w 2009 roku jako pionier w branży 

elektromobilności. Obecnie, jako lider branży, projektuje, produkuje i dostarcza stacje ładowania o wysokiej mocy 
przeznaczone dla każdego rodzaju pojazdów - od zeroemisyjnych samochodów osobowych, poprzez przyjazny dla 
środowiska transport ciężki, po efektywne autobusy zapewniające zrównoważony transport miejski. Strategia 
Organizacji zakłada stały rozwój własnej technologii oraz zwiększanie udziału w globalnej rewolucji elektromobilności. 
Sukcesy i potencjał Ekoenergetyka-Polska S.A. opiera na ludziach, ich doświadczeniu, kompetencjach, wzajemnym 
zaufaniu, dbałości o zgodność i jakość produktów i procesów oraz szeroko rozumiane bezpieczeństwo. 

Niniejsza Polityka Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wyraża intencję, dążenie i deklarację 
Zarządu Ekoenergetyka-Polska  S.A.  w zakresie zapewniania odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa informacji oraz 
cyberbezpieczeństwa w Organizacji, w tym zapewnienia ochrony informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa i 
podstawę dla świadczonych na rzecz Klientów usług. 

Organizacja jest świadoma, że proces zapewniania bezpieczeństwa informacji oraz ciągłości i jakości 
świadczonych usług jest procesem ciągłym, wymagającym systemowego podejścia, w związku z powyższym, Zarząd 
Ekoenergetyka-Polska S.A. podjął decyzję o wdrożeniu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodnie z 
wymaganiami standardu PN-EN ISO/IEC 27001:2023, który swoim zakresem obejmuje produkcję stacji ładowania dla 
pojazdów elektrycznych wraz z zarządzaniem infrastrukturą.   

 W ramach wdrożonego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, Organizacja  zobowiązuje się  w 
szczególności do: 

● utrzymania zgodności działań Spółki z obowiązującymi wymaganiami prawnymi, w tym w zakresie 
bezpieczeństwa informacji,  

● zapewnienia ochrony przetwarzanych informacji  (poufności, dostępności i integralności informacji) oraz 
bezpieczeństwa i ciągłości tego przetwarzania , w tym ochrony systemów informatycznych przed 
nieupoważnionym dostępem, fizycznym zniszczeniem oraz działalnością szkodliwego oprogramowania,  

● zarządzania ryzykiem dot. bezpieczeństwa informacji, w tym utraty tej informacji, realizowanym poprzez 
identyfikację zasobów, zagrożeń z nimi związanych oraz wyborem sposobów i działań zabezpieczających 
te zasoby,  

● zapewnienia odpowiednich zasobów technicznych i organizacyjnych do utrzymania i ciągłego 
doskonalenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, w tym m.in. zapewnienie odpowiednich 
zasobów ludzkich, informatycznych (systemy), infrastrukturalnych, stosowanych metod i odpowiednich 
udokumentowanych regulacji wewnętrznych (procedur), 

● cyklicznego przeglądu zewnętrznego oraz wewnętrznego kontekstu Organizacji, a także potrzeb i 
oczekiwań jej stron zainteresowanych, 

● monitorowania wprowadzanych w Organizacji zmian i analizy ich wpływu na ustalony poziom 
bezpieczeństwa  informacji,  

● utrzymania odpowiedniego poziomu kultury bezpieczeństwa informacji, w tym podnoszenia 
świadomości Pracowników i Współpracowników w zakresie bezpieczeństwa oraz zaangażowania ich w 
ochronę informacji,  

● zapewnienia cyklicznych przeglądów i audytów  w ramach wdrożonego Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji. 

Niniejsza Polityka jest dokumentem nadzorowanym, obowiązuje wszystkie osoby wykonujące na jakiejkolwiek 
podstawie pracę i/lub usługi na rzecz Ekoenergetyka-Polska S.A., w tym jej  Pracowników i Współpracowników oraz 
została zakomunikowana dla stron zainteresowanych zarówno wewnątrz, jaki na zewnątrz Organizacji. Zarząd 
Ekoenergetyka-Polska S.A. deklaruje pełne zaangażowanie w budowanie skutecznego Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji oraz zapewnienie  należytej staranności, w realizacji  celów określonych zarówno w 
niniejszej Polityce jak i w przyjętej w Organizacji dokumentacji systemowej.                                                                        
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